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فرماندار املش:

از مردم گریزان نباشیم 
گیلان امـروز- فرمانـدار املـش بـا دعـوت همـه 
احـزاب و گـروه هـا بـه رفاقـت کـه در رقابـت هـای 
انتخابـات رقیـب هـم بودند، خاطرنشـان کـرد: همه 
بایـد طـرح ها، پـروژه هـا، نقدهـا و بحث هـا را کنار 
بگذارنـد و بـرای خروج از بن بسـت ها تلاش کنیم.
یونـس محمـودی فرماندار املش در جلسـه شـورای 
اداری بخـش رانکـوه کـه پیش از ظهر دیـروز در این 
شـهر برگزار شـد، گفت: ایامـی که بر ماگذشـت ایام 
غـم و اندوه سـهمناک و سـنگینی برای مـردم ایران 
بـود، حمله تروریسـتی گروههای تکفیری، سـلفی و 
معانـدان به مجلس شـورای اسلامی باعث شـهادت 

۱۷ نفـر از هموطنـان مـا شـد و ایـن نشـان دهنـده 
اینسـت که دشـمن در صـدد هدف قـرار دادن مرکز 
ثقـل قانـون گـذاری ایـن کشـوره بـوده و هسـت و 
بـدون تردید شـهادت موجب تعمیق مناسـبت های 
ملـت ایـران با کارگـزاران نظام بیـش از پیش خواهد 

. شد
وی در ادامه به حضور پرشـور مردم ایران در انتخابات 
۲۹ اردیبهشـت اشـاره کرد و اظهار داشـت: ملت ایران 
ثابـت کردنـد در میان انواع قرائت هـای متنوع از دین 
بـه فـردی رای خواهنـد داد کـه عقلانیـت را محـور و 
مبنـای قضـاوت قـرار مـی دهـد، دولت مصمم اسـت 
بـا اراده ای راسـخ، مسـتحکم و خلـل ناپذیـر به وعده 

هـای خود عمـل کند.
فرمانـدار املـش با دعـوت همه احـزاب و گـروه ها به 
رفاقـت کـه در رقابت های انتخابات رقیـب هم بودند، 
خاطرنشـان کرد: همـه باید طرح ها، پـروژه ها، نقدها 
و بحـث هـا را کنـار بگذارند و برای خروج از بن بسـت 

ها تلاش کنیم.
محمـودی تصریـح کـرد: بایـد تلاش کنیـم و تداعی 
گـر ایـن تفکر باشـیم کـه آمـاده هسـتیم با مـردم با 
صفـا و صمیمیـت و بـا صراحـت باشـیم و امیدواریـم 
بـا تـوان شـماها و امکانات سیاسـت های دولـت را در 
بخـش رانکـوه محقق کنیـم و بتوانیـم در هفته دولت 
امسـال پـروژه هـای خوبی را بـرای مردم افتتـاح و به 

بهـره برداری برسـانیم.
وی در ادامـه بـه تنش آبی زراعی و شـرب شهرسـتان 
جهـاد  دور،  شـرق  آب  مسـئولین  از  و  کـرد  اشـاره 
کشـاورزی و امـور آبیـاری خواسـت با حضـور در بین 
را  زراعـی  آب  کـردن  برطـرف  اقدامـات  کشـاورزان 
برطـرف سـازند و ایـن درکنـار مـردم قـرار گرفتن ها 
بمعنـای حـل مشـکل مـردم اسـت، از مـردم گریزان 
نباشـیم مردم بسـیار فهیم، بسیار قدرشـناس و بسیار 
عزیز هسـتند، وقتی در کنار مـرد قرار میگیریم همان 
قدرشناسـی را از مسـئولان دارنـد و هرچقـدر از نظام 
مـردم سـالاری فاصله بگیریم اول مسـئولین ضرر می 

کننـد و بعـد عامـه مردم متضـرر خواهنـد بود.
فرماندار املش در ادامه از مسـئولین گازرسـانی تقدیر 
کـرد و تصریـح نمـود: سـریعتر، چابک تر و آشـکارتر 
پـروژه گازرسـانی به پیمانکار برسـاند تا بتوانیم نعمت 
گازرسـانی کـه بزرگتریـن خدمـت دولـت روحانـی 
در نواحـی روسـتایی اسـت را جامـه عمل بپوشـانیم. 
محمـودی بـه بحـث اسـتقلال ادارات بخـش رانکـوه 
اشـاره ای داشـت و گفـت: در سـالهای ماضـی یعنـی 
دولـت اصلاحـات اعتبـارات خوبی در جهت تاسـیس 
مجتمـع های اداری داشـتیم ولی متاسـفانه در دولت 
هـای بعد ایـن سیاسـت، بیرنگ و کمرنگ شـد، حال 
اگر شـورای شـهر زمینـی را تملکا و تبـرکا در اختیار 
کمیتـه برنامـه ریزی شهرسـتان قرار دهنـد تا تملک 
آن انجـام شـود. وی آثـار خـوب دولـت تدبیـرو امید، 
توجـه بـه بخـش بهداشـت ودرمـان دانسـت و اظهار 
داشـت: درمانـگاه شـبانه روزی رانکـوه بـه بهتریـن 
شـکل افتتـاح و به بهـره برداری رسـید و درخواسـت 
مـا از علوم پزشـکی اسـتان این خواهد بود تا مشـکل 
شـبانه روزی شـدن ایـن درمانـگاه نیـز حـل شـود. 
فرمانـدار املـش اذعـان داشـت در شهرسـتان املـش 
اتحـاد بیـن ادارات موجـب برطـرف شـدن مشـکلات 
مـردم مـی شـد و ایـن تفکـر بایـد در بین مسـئولین 
ادارات املش نیز فعال شـود و اگر نهادینه نشـود هیچ 
خروجـی بـرای بسـیاری از اقدامـات نخواهیم داشـت 
بـه غیـر از آنکـه خروجـی آن از طریـق قـوه قضائیـه 
پیگیری شـود همانند مشکل بازگشـایی ۶کیلومتری 
تابسـتان نشـین کـه معلـوم نیسـت چـه زمانـی حل 
خواهـد شـد. یونـس محمـودی در پایـان از عملکـرد 
حـوزه گردشـگری انتقاد کـرد و گفت: انتقـاد فاحش، 
آشـکار و شـدیدی دارم، دسـتگاه هـای اجرایـی آثـار 
ماندگاری در این زمینه در شهرسـتان نگذاشـته اند و 

ایـن یک ضعـف مفرط اسـت.

جبار کوچکی‌نژاد خبر داد:

جلوگیری از خروج ۲ متهم پرونده 
صندوق ذخیره فرهنگیان در فرودگاه

گیلان امروز- رییس کمیته تحقیق و تفحص از صندوق 
با  مرتبط  متهم  نفر  چند  تاکنون  گفت:  فرهنگیان  ذخیره 
پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان را در هنگام خروج از کشور 

و در فرودگاه از هواپیما پایین آورده و برگردانده‌اند.
جبار کوچکی‌نژاد در مورد وضعیت بدهکاران صندوق ذخیره 
جریان  در  که  افرادی  شود  مراقبت  باید  گفت:  فرهنگیان 
بازداشت  فرهنگیان  ذخیره  صندوق  از  تفحص  و  تحقیق 
شدند و تا تعیین تکلیف دادگاه خود آزاد هستند، فرار نکنند.

داد:  ادامه  اسلامی  مجلس شورای  در  مردم رشت  نماینده 
ذخیره  صندوق  پرونده  با  مرتبط  متهم  نفر  چند  تاکنون 
فرهنگیان را در هنگام خروج از کشور و در فرودگاه از هواپیما 
پایین آورده و برگردانده‌اند؛ اما فردی همچون محمد امامی 
به خارج از کشور سفر کرد؛ لذا معتقدم چنین مسائلی به 
روند کار آسیب می‌رساند. وی ادامه داد: وقتی که فردی را به 
اتهامی بازداشت می‌کنند، حتی در زمان آزادی با قرار وثیقه 
از او مراقبت به عمل آید و به ارگان‌های مختلف  باید  نیز 

کشور اعلام کنند که این‌ افراد ممنوع‌الخروج هستند.
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس افزود: این افراد 
تا زمان روشن شدن اتهام و تکلیف‌شان نباید از کشور خارج 
شوند و اگر محرز شد جرمی مرتکب  نشدند، آزاد هستند به 

خارج از کشور و هرجایی که می‌خواهند بروند.

ممنوع‌الخروجی متخلفان باید در
 سیستم‌ها ثبت شود

وی در پاسخ به اینکه آیا وثیقه‌های سبک بوده که توانسته‌اند 
بروند، تصریح کرد: خیر، وثیقه‌های سنگینی گذاشته‌اند اما 
به  دقیق  و  شود  ثبت  سیستم‌ها  در  باید  ممنوع‌الخروجی 
گمرکات، فرودگاه‌ها و دیگر ارگان‌ها ابلاغ کنند چراکه از این 

نوع موارد بسیار مشاهده شده است.
رئیس کمیته تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان 
در مورد اینکه غیر از امامی چند نفر از ایران خارج شده‌اند 
خاطر نشان کرد: ۲ نفر از متهمان این پرونده قصد خروج از 
ایران را داشته‌اند که آنها را برگردانده‌اند اما امامی توانسته از 
کشور خارج شود ولی اطلاع دقیق ندارم ایشان به چه شکلی 

از کشور خارج‌ شده است.
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس ادامه داد: مسائل 
مربوط به این موارد، یعنی اعلام افراد ممنوع‌الخروج مربوط 
امنیتی و قضایی است و کمیته  به دستگاه‌های اطلاعاتی، 

تحقیق و تفحص کارهای در این مسائل ورود نمی‌کند.
وی با بیان اینکه کمیته تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره 
قضائیه  قوه  و  محاسبات  دیوان  با  خوبی  ارتباط  فرهنگیان 
دارد، تصریح کرد: دیوان محاسبات در بحث ردیابی بسیاری 

از مشکلاتی که وجود دارد، بسیار کمک می‌کند.
رئیس کمیته تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان 
در پایان گفت: با توجه به جلسه‌ای که با اعضا داشتیم، نامه‌ 
تمدید ۶ماهه روند تحقیق و تفحص به هیات رئیسه ارسال 

شده است.

مدیرکل راهداری گیلان:

مسیر آزاد راه رشت – قزوین 
بازگشایی شد

گیلان امروز- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گیلان گفت: مسیر رفت آزادراه رشت – قزوین در محدوده 
سه راهی باباییان که ب  علت ریزش کوه بسته شده بود، 
و  راهداری  مدیرکل  کار،  نازک  محمدرضا  شد.  بازگشایی 
حمل و نقل جاده ای استان گیلان با اشاره به مسدود بودن 
راهی  سه  محدوده  در  قزوین   – رشت  آزادراه  رفت  مسیر 
باباییان به علت ریزش کوه، اظهار کرد: این مسیر از ساعت 
۱۴ امروز، ۲۲ خرداد بازگشایی شد. وی ضمن قدردانی از 
تلاش راهداران جهت بازگشایی این مسیر، افزود: بازگشایی 
در مسیر آزادراه رشت – قزوین)باند برگشت به طرف رشت( 

واقع در ضلع شمالی شهر منجیل صورت گرفته است.
این مقام مسئول عنوان کرد: سامانه تلفن گویای ۱۴۱ مرکز 
مدیریت راه ها و شماره تلفن ۳۳۳۱۱۱۱۱ این اداره کل برای 
اطلاع رسانی از وضعیت راه ها به طور شبانه روز آماده است.

پس از برگزاری جلسه:

رییس و سخنگوی موقت شورای 
پنجم انزلی انتخاب شد

آراء  اتفاق  به  فرد  احمدی  امیر  مهندس  امروز-  گیلان 
شهر  منتخب  شورای  موقت  سخنگوی  و  رئیس  عنوان  به 

بندرانزلی انتخاب شد.
شهر  اسلامی  منتخب  شورای  عمومی  روابط  گزارش  به 
بندرانزلی  شهر  منتخبان  شورای  جلسه  اولین  بندرانزلی، 
دیشب مورخ ۲۱ خرداد برگزار شد و مهندس امیر احمدی 
فرد به اتفاق آراء بعنوان رئیس و سخنگوی موقت شورای 

منتخب شهر بندرانزلی انتخاب شد.
شورا  منتخب  اعضای  جلسه،  دومین  در  شد  مقرر  ضمنا 
و  کرده  تعیین  را  شهردار  انتخاب  معیارهای  و  ها  شاخص 
بر اساس شاخص های معین شده، فراخوان انتخاب شهردار 
اطلاع شهروندان رسانده  به  کاندیداها  رزومه  برای دریافت 

شود.

به‌منظور  گفت:  گیلان  استاندار  امروز-  گیلان 
گیلان،  در  اشتغالزایی  و  اقتصادی  تعالی 
است  امید  و  ایجاد شده  بیکار  بدون  روستاهای 
بدون  استان  به‌عنوان  ویژه، گیلان  با همت‌های 

بیکار معرفی شود.
محمدعلی نجفی در مراسم تجلیل از هنرمندان 
صنایع دستی استان گیلان در رشت با اشاره به 
اینکه وجود عشق، هنر و خلاقیت موجب از بین 
اظهار  و دشمنی می‌شود  نفرت، خشونت  رفتن 
داشت: گیلانیان همواره در هنر و خلاقیت پیشتاز 

هستند و هنر در گیلان همواره جاری است.
استاندار گیلان با اشاره به اینکه قسمت عمده‌ای 
از جامعه هنرمندان استان گیلان را بانوان تشکیل 
می‌دهند و این امر نشانه فعالیت گسترده بانوان 

است خاطرنشان کرد: باید در مسیر توسعه و ایجاد اشتغالزایی بانوان، به‌ویژه در حوزه 
صنایع دستی، گام‌های بیشتری برداشته شود.

 نجفی ایران را جزء 10 کشور برتر جهان در حوزه صنایع دستی نام برد و با بیان اینکه 
توسعه و درآمدزایی در حوزه‌های مختلف نیازمند تعامل با کشورهای دنیا است تصریح 

کرد: با ایجاد درهای بسته و قطع ارتباط با کشور 
های نمی توان عرصه های هنر را در کشور گسترش 

داد.
جهانی،  ارتباطات  برقراری  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
منطقه‌ای، توسعه زیرساخت‌ها و بازاریابی از اصول 
و  توسعه  داشت:  بیان  است  دستی  صنایع  رونق 
گردشگری  گسترش  به‌همراه  دستی  صنایع  رونق 
گردشگران  ورود  افزایش  موجب  گیلان  استان  در 

به استان می‌شود.
و  مشکلات  از  برخی  به  اشاره  با  گیلان  استاندار 
دستی  صنایع  هنرمندان  روی  پیش  معضلات 
خاطرنشان کرد: در راستای رفع معضلات و مشکلات 
پیش روی هنرمندان صنایع دستی، باید به‌صورت 
ملی گام‌های گسترده برداشته شود و این مطالبات 
از سوی استان پیگیری می‌شود. نجفی از تشکیل سرای تجاری ایرانیان توسط غرفه‌های 
صنایع دستی گیلان در کشور آستاراخان خبر داد و گفت: به‌منظور تعالی اقتصادی و 
اشتغالزایی در گیلان، روستاهای بدون بیکار ایجاد شده و امید است با همت‌های ویژه، 

گیلان به‌عنوان استان بدون بیکار معرفی شود.

استاندار گیلان:

گیلان به‌عنوان استان بدون بیکار معرفی می‌شود

گیلان امروز- سیروس شفقی فرماندار و رئیس مرکز حوزه انتخابیه شهرستان رشت 
آگهی نتیجه قطعی و نهایی انتخابات را صادر کرد.

اینکه صحت  به  توجه  با  و  قبلی  آگهی  پیرو  دیارمیرزا  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
برگزاری انتخابات در حوزه انتخابیه شهر رشت تابع بخش مرکزی شهرستان رشت به تائید 
نهایی و قطعی هیأت نظارت رسیده است، بدینوسیله اسامی اعضای اصلی و علی البدل 

شورای مزبور به شرح زیر اعلام می گردد:

اعضای اصلی شورای شهر :
آقای  احمد رمضانپور نرگسی نام پدر على دارای ۲۷۸۷۷ رای

آقای  اسمعیل حاجی پور نام پدرحسین دارای ۲۶۳۸۶ رای
آقای  سید امیرحسین علوی امندانی نام پدر میر شمس دارای ۲۴۳۷۸ رای

آقای  فرهام زاهدآجی بوزایه نام پدرحجت دارای ۲۱۵۱۷ رای
آقای  محمد حسن علی پورکسبخی نام پدر محمد ابراهیم دارای ۱۸۸۱۵ رای

آقای  حامد عبدالهی نام پدرعلى دارای ۱۸۶۷۲ رای

آقای  رضا رسولی نام پدر محمود دارای ۱۷۶۱۳ رای
آقای  حجت جذب نام پدرعلی دارای ۱۷۳۴۲ رای

آقای  جلال الدین محمد شکریه نام پدر احمد دارای ۱۶۸۶۴ رای
آقای  محمد حسن عاقل منش نام پدرحسین دارای ۱۶۶۷۲ رای

خانم  فاطمه شیرزاد نام پدر رجبعلى دارای ۱۶۳۰۴ رای

و اعضای علی البدل شورای شهر:
آقای بهراد ذاکری نام پدر بیت اله دارای ۱۵۴۱۷ رای
خانم فرانک پیشگر نام پدر رحیم دارای ۱۵۰۰۹ رای

آقای  سید شمس شفیعی دوگاهه نام پدر سید حسین دارای ۱۴۳۶۲ رای
آقای  سینا مقدادی کاسانی نام پدر علی اکبر دارای ۱۳۹۹۲ رای

آقای  اسمعیل عبداللهی نام پدر محمد دارای ۱۳۸۲۲ رای
آقای  عبدالرضا بی آزار نام پدر عباس دارای ۱۳۷۲۸ رای

آقای  عبدالرضا ابراهیمی بنکسر نام پدر یداله دارای ۱۳۴۸۴ رای

آگهی نتیجه قطعی و نهایی انتخابات

انتخابات شورای شهر رشت به تایید هیات نظارت رسید

سکینه  و  مدارایی  سهیلا  امروز-  گیلان 
اصلاح  سیاسی  فعالین  از  تن  دو  خاتمی 
طلب استفاده از بانوان در مدیریت شهری،را 
نقطه مثبت مدیریت ثابت قدم در شهرداری 

دانستند.
مدیریت  پای  وقتی  گفت:  مدارایی  سهیلا 
شهر در میان است و کار برای رفاه مردم در 
بین است دیگر اینجا فراکسیون ها، عقاید در 

نظر گرفته نمی شود.
مراسم  حاشیه  در  طلب  اصلاح  بانوی  این 
افتتاح فاز ۲ پارک استاد معین بانوان گفت: 
من به عنوان یک بانوی اصلاح طلب در این 

افتتاح حضور پیدا کردم زیرا وقتی پای مدیریت شهر در 
میان است و کار برای رفاه مردم در بین است دیگر اینجا 
فراکسیون ها، عقاید در نظر گرفته نمی شود و همه باید 
دست به دست هم بدهیم و برای مردم عزیز ما بکوشیم. 
او تاکید کرد: بعد از اینکه یک انتخابات پرشکوه را کنار 
یکدیگر رقم زدیم و حماسه ای آفریدیم که دنیا را حیرت 
زده کرد، این حسادت را به وجود آورد که مردم ما چقدر 
انتخابات  از آن  فهیم هستند و همیشه وجود دارند. بعد 
همه ما با هم هستیم و شهروند یک شهر هستیم و درکنار 
و  عزیز  مردم  تا  بدهیم  به دست هم  باید دست  یکدیگر 
فیهم ما کارایی داشته باشیم. خانم مدارایی همچنین گفت: 
با  رابطه  بار دیگر در  قرار است  پارلمان شهری  اینکه در 
دکتر ثابت قدم و مدیریت شان صحبت شود یا یک سری 
انتقاداتی به او شود، آن دیگر با پارلمان شهری خواهد بود.

فرد  اصلاح طلب  بانوی  یک  عنوان  به  من  ولی  افزود:  او 
فهیم و تحصیل کرده ی همشهری خودم را در راستای 
کارهای صحیحش تشویق می کنم. یعنی هر کار صحیحی 
که هر کس بخواهد انجام دهد با هر خط فکری که داشته 
برای  و  برای رضای خدا  که  تشویق شود چرا  باید  باشد 
مردم دارد کار می کند و اگر هم بخواهد اشتباهی داشته 
باشد، بشر جایزالخطاست و همه دارای اشتباه هستیم و 
هیچ کدام مان مبرا از مسایل منفی نیستیم، همه ما که 
معصوم نیستیم، همه ما دارای نقاط ضعف و نقاط مثبت 
هستیم. مهم این است که همه ما انسانها یاد بگیریم که 
انتقادپذیر باشیم و نقاظ ضعف خود را کنار بگذاریم و نقاط 
مثبت خود را تقویت کنیم و در راه رضای خدا برای مردم 

خدمت کنیم.
سهیلا مدارایی تاکید کرد: وقتی برای مردم رفاه اقتصادی 
و اشتغال خصوصا برای بانوان اقداماتی را در نظر بگیریم 
این جای ارزش دارد و یقینا خداوند پشتیبان است و اصلًا 
کسانی که را که بخواهند توکل به خدا داشته باشند و در 
راه رضا او قدم بردارند و برای مردم خداوند قدم بردارند 

خدا پشتیبان است چون خدا هست که آدم را بالا می برد و 
اوست که پایین می آورد. او همچنین گفت: من یک اصلاح 
طلبم و به روحانی رای داده ام و تلاش زیادی برای پیروزی 
اش کرده ام ولی ممکن است دکتر ثابت قدم به روحانی 
رای نداده باشد اما به عنوان یک شهروند و به عنوان یک 
مدیر شهر و کسی که یک سری نقاط مثبتش مشهود است 
و الان هم من را به عنوان یک بانوی رشتی و اصلاح طلب 
دعوت کردند که بیایم و کارهای او را ببینم و آمدم که برای 

من جای تحسین دارد.
مدارایی تاکید کرد: دعا می کنم خداوند همه ما را به راه 
راست هدایت کند و برای این عزیز جوان من هم دعا می 
کنم که آن طور که برایش خیر است اتفاق بیفتد. اصولا 
هرکس که در زندگی توکلش به خدا باشد و تلاش کند و 

در راه رضا خدا گام بر دارد، موفق است.
شهری  مدیریت  در  بانوان  از  استفاده  گفت:  پایان  در  او 
بسیار نگاه مثبتی است و آقای ثابت قدم از بانوان توانمند 
شهرداری بهره گرفته اند که نشان دهنده فکر باز و فکر 
روشن ایشان است و این می تواند نقطه درخشانی در زمان 

مدیریت ایشان باشد.

ثابت قدم در شهرداری تجربه مدیریت را 
به زنان داده است

سکینه خاتمی گفت: وقتی ۴ هزار متر پارک در اختیار 
بانوان قرار می دهید مطمئنا تأثیر دارد و این نشان می 

دهد دارید که به آن ها توجه می کنید.
مدیرکل اسبق بانوان استانداری گیلان در حاشیه مراسم 
افتتاح فاز ۲ پارک استاد معین بانوان گفت: من با سهم 
بندی کلا مخالف هستم، شهر برای زیستن است و همان 
طور که خانه را سهم بندی نمی کنیم و با همدلی زندگی 
می کنیم در شهر هم باید چنین نگرشی باشد ولی بانوان 
به  احتیاج  بودن  هم  دور  و  انزوا  از  آمدن  بیرون  برای 

فضاهایی دارند.
مشغول  خانه  از  بیرون  در  اینکه  با  شاغل  زنان  افزود:  او 

به کار هستند متاسفانه  روی فضای کاری 
خود و خانم های خانه دار در فضای خانه 
خودشان تمرکز می کنند. بنابراین احتیاج 
تجربه  تبادل  که  تعاملی هست  فضای  به 
از آن  ایجاد شودو  شود و فراغت خاطری 

فضا دور شوند.
خانم خاتمی تاکید کرد: وقتی شهر زنجان 
را با این جا مقایسه می کنم می بینم ما 
هیچی نداریم در حالی که در زنجان پارک 
داشت  ماشین  با  ورودی  سه  فقط  بانوان 
که وقتی از نزدیک دیدم گفتم پارک چه 
چنین  این  اش  ورودی  که  دارد  وسعتی 
است. او افزود: رشت با این فرهنگ غنی حیف است. در 
شهر ما در فرهنگ فردی تنگ نظری ها نیست، ولی در 
حالت جمعی وقتی می خواهند در انتخابات رای بدهند یا 
پست مدیریتی بدهند آنجا مقداری تنگ نظری وجود دارد.

بیشتر  در  گفت:  گیلان  استانداری  بانوان  اسبق  مدیرکل 
فضاهای کاری، در بازار و در مغازه بیشتر خانم ها هستند و 
تقریبا بازار دست خانوم هاست. الان در سطح بانوان زیادی 
در حال رانندگی هستند. او در پاسخ به این سوال که آیا 
افتتاح چنین پروژه هایی نظر بانوان شهر را جذب می کند، 
گفت: وقتی ۴ هزار و پانصد متر پارک در اختئار بانوان قرار 
می دهید مطمئنا تأثیر دارد و این نشان می دهد دارید که 

به آن توجه می کنید.
سکینه خاتمی تاکید کرد: در پارک از بچه ها خواستم بوی 
علف را استشمام کنند چون بوی ترو تازگی می دهد و 
باعث می شود لبخند بر لب آدم بنشیند و تاثیر روانی اش 

این است که تا خانه یک لبخند بر روی لبم خواهد آورد.
او درباره سهم زنان در مدیریت شهری گفت: ما خانم های 
توانمندی در همه سازمانها داریم ولی وقتی از آنها رزومه 
بخواهیم می بینیم رزومه ندارند در حال حاضر خیلی از 
خانم های کارمند در شهرداری رزومه دارند چون پست 
های مدیریتی داشتند و تجربه کوچکی داشته اند که این 
خوب است. دکتر ثابت قدم در شهرداری تجربه مدیریت 
را به زنان داده است. خاتمی تاکید کرد: زنان در مدیریت 
ها موفق هستند چون این موقعیت برای خانم ها سخت به 

دست می آید پس قدرش را می دانند.
او در پایان گفت: من زمانی که مدیر بودم در بین مدیرهای 
کل استانها، در جلسات با مدیران کشور گاهی مدیر کل 
وزارت کشور به بقیه مدیران آقا می گفتند ببینید حاج 
خانوم چه کار دارند می کنند، بروید یاد بگیرید. چون برایم 
مهم بود که به عنوان یک زن از جان مایه بگذارم تا نگویند 

او خانم بود و ضعیف عمل کرد.

دو بانوی اصلاح طلب:

استفاده از بانوان در مدیریت شهری
 نقطه درخشانی در مدیریت ثابت قدم است


